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ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 42 од Законот за рамномерен регионален развој („Службен весник 
на Република Македонија” бр.63/07, 187/13 и 43/14), Владата на Република Македонија, на 
седницата, одржана на 1.8.2014 година, донесе 

  
ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ СРЕДСТВА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ ЗА 
РАЗВОЈ НА ПОДРАЧЈА СО СПЕЦИФИЧНИ РАЗВОЈНИ ПОТРЕБИ ВО 2014 

ГОДИНА
 

Член 1
Со оваа одлука се доделуваат средства за финансирање на проекти за развој на подрачја 

со специфични развојни потреби за 2014 година во вкупен износ од 12.027.295,00 денари, 
обезбедени во Буџетот на Република Македонија за 2014 година, во раздел 19101 
потпрограма ОА Рамномерен регионален развој во износ од 1.738.695,00 денари и во 
раздел 280.01 потпрограма ОА Рамномерен регионален развој во износ од 10.288.600,00 
денари, наведени во Листата на проекти за развој на подрачја со специфични развојни 
потреби за 2014 година која е дадена во Прилог и е составен дел на оваа одлука.

Член 2
Доколку се утврди ненаменско трошење на средствата кои ќе бидат распределени, 

единиците на локалната самоуправа, потребно е истите да ги вратат во Буџетот на 
Република Македонија.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.
  

Бр. 42-6167/1 Заменик на претседателот
1 август 2014 година Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.



Службен весник на РМ, бр. 118 од 06.08.2014 година

2 од 2


